



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 203 287
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS ØST AS
Forretningsadresse: Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Stensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	256 130	68 763
Fangstinntekter	4		
Offentlig tilskudd	3, 4	113 095 689	108 426 919
Annen driftsinntekt	3	1 291 399	1 307 329
Sum inntekter		114 643 219	109 803 011
Kostnader			
Varekostnad		5 874 541	5 812 147
Direkte kostnader pasienter/beboere/deltakere		2 234 622	2 052 546
Lønnskostnad	5, 6	72 561 514	77 346 291
Endringer i beregnede pensjonskostnader	5, 6	-3 861 421	-8 562 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	576 612	940 289
Annen driftskostnad	5, 8	30 269 778	27 074 035
Sum kostnader		107 655 647	104 662 773
Driftsresultat		6 987 572	5 140 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 652 000	1 274 355
Annen renteinntekt		122 276	81 074
Sum finansinntekter		1 774 276	1 355 429
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen finanskostnad		29 578	1 881
Sum finanskostnader		29 578	1 881
Netto finans		1 744 698	1 353 548
Resultat før skattekostnad		8 732 270	6 493 786
Årsresultat	10	8 732 270	6 493 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 732 270	6 493 786



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		8 732 270	6 493 786
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 732 270	6 493 786
Sum overføringer og disponeringer	10	8 732 270	6 493 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	34 680	66 693
Sum immaterielle eiendeler		34 680	66 693
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, fly og lignende	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	398 806	836 290
Sum varige driftsmidler		398 806	836 290
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler		50 500	50 500
Obligasjoner	6		
Egenkapitaltilskudd KLP	6	2 808 671	2 752 532
Pensjonsmidler	6	17 373 676	13 513 960
Sum finansielle anleggsmidler		20 232 847	16 316 992
Sum anleggsmidler		20 666 333	17 219 975
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	665 983	502 108
Andre kortsiktige fordringer		556 933	3 669 251
Konsernfordringer	9, 11	38 229 236	32 088 355
Sum fordringer		39 452 151	36 259 714
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 969 297	6 590 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 969 297	6 590 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		46 421 448	42 849 886
SUM EIENDELER		67 087 782	60 069 860
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	52 331 366	43 599 096
Sum opptjent egenkapital		52 331 366	43 599 096
Sum egenkapital		53 081 366	44 349 096
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	2 164 078	3 171 737
Skyldig offentlige avgifter		4 504 207	4 969 166
Annen kortsiktig gjeld		7 338 131	7 579 861
Sum kortsiktig gjeld		14 006 416	15 720 764
Sum gjeld		14 006 416	15 720 764
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 087 782	60 069 860



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 564277

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 203 287
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS ØST AS
Forretningsadresse: Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Stensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 977 203 287
BLÅ KORS ØST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	256 130	68 763
Fangstinntekter	4		
Offentlig tilskudd	3, 4	113 095 689	108 426 919
Annen driftsinntekt	3	1 291 399	1 307 329
Sum inntekter		114 643 219	109 803 011
Kostnader			
Varekostnad		5 874 541	5 812 147
Direkte kostnader			
pasienter/beboere/deltakere		2 234 622	2 052 546
Lønnskostnad	5, 6	72 561 514	77 346 291
Endringer i beregnede pensjonskostnader	5, 6	-3 861 421	-8 562 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	576 612	940 289
Annen driftskostnad	5, 8	30 269 778	27 074 035
Sum kostnader		107 655 647	104 662 773
Driftsresultat		6 987 572	5 140 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 652 000	1 274 355
Annen renteinntekt		122 276	81 074
Sum finansinntekter		1 774 276	1 355 429
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen finanskostnad		29 578	1 881
Sum finanskostnader		29 578	1 881
Netto finans		1 744 698	1 353 548
Resultat før skattekostnad		8 732 270	6 493 786
Årsresultat	10	8 732 270	6 493 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 732 270	6 493 786
Totalresultat		8 732 270	6 493 786
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 732 270	6 493 786



Sum overføringer og disponeringer	10	8 732 270	6 493 786
--------------------------------------	----	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 977 203 287
BLÅ KORS ØST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	34 680	66 693
Sum immaterielle eiendeler		34 680	66 693
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, fly og lignende	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	398 806	836 290
Sum varige driftsmidler		398 806	836 290
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler		50 500	50 500
Obligasjoner	6		
Egenkapitaltilskudd KLP	6	2 808 671	2 752 532
Pensjonsmidler	6	17 373 676	13 513 960
Sum finansielle anleggsmidler		20 232 847	16 316 992
Sum anleggsmidler		20 666 333	17 219 975
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	665 983	502 108
Andre kortsiktige fordringer		556 933	3 669 251
Konsernfordringer	9, 11	38 229 236	32 088 355
Sum fordringer		39 452 151	36 259 714
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	6 969 297	6 590 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 969 297	6 590 172



Sum omløpsmidler		46 421 448	42 849 886
SUM EIENDELER		67 087 782	60 069 860
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	52 331 366	43 599 096
Sum opptjent egenkapital		52 331 366	43 599 096
Sum egenkapital		53 081 366	44 349 096
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	2 164 078	3 171 737
Skyldig offentlige avgifter		4 504 207	4 969 166
Annen kortsiktig gjeld		7 338 131	7 579 861
Sum kortsiktig gjeld		14 006 416	15 720 764
Sum gjeld		14 006 416	15 720 764
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 087 782	60 069 860



Organisasjonsnr: 977 203 287
BLÅ KORS ØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
77.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Signing Information Page 1/1

Årsregnskap Blå Kors Øst AS 2024 - utkast 04.04.25 (2).pdf

Name:	Method:	Time:
Skjørten, Anne	BANKID	2025-05-06 17:17:35
Rønning, Siri	BANKID	2025-05-06 14:53:29
Sohlberg, Christian	BANKID	2025-05-12 08:59:05
Ellefsen, Anita	BANKID	2025-05-13 08:39:35
Kambe, Arve	BANKID	2025-05-06 14:02:15



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID:1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff



Årsregnskap 2024

Blå Kors Øst AS

Org.nr.: 977 203 287

Document ID:
1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff



Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	3	256 130	68 763
Offentlig tilskudd	3, 4	113 095 689	108 426 919
Annen driftsinntekt	3	1 291 399	1 307 329
Sum driftsinntekter		<u>114 643 219</u>	<u>109 803 011</u>
Varekostnad		5 874 541	5 812 147
Direkte kostnader pasienter/beboere/deltakere		2 234 622	2 052 546
Lønnskostnad	5, 6	72 561 514	77 346 291
Endringer i beregnede pensjonskostnader	5, 6	-3 861 421	-8 562 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	576 612	940 289
Annen driftskostnad	5, 8	30 269 778	27 074 035
Sum driftskostnader		<u>107 655 647</u>	<u>104 662 773</u>
Driftsresultat		<u>6 987 572</u>	<u>5 140 238</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 652 000	1 274 355
Annen renteinntekt		122 276	81 074
Annen finanskostnad		29 578	1 881
Resultat av finansposter		<u>1 744 698</u>	<u>1 353 548</u>
Resultat		8 732 270	6 493 786
Årsresultat	10	<u>8 732 270</u>	<u>6 493 786</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 732 270	6 493 786
Sum overføringer	10	<u>8 732 270</u>	<u>6 493 786</u>



Balanse Blå Kors Øst AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare	7	34 680	66 693
Sum immaterielle eiendeler		34 680	66 693
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	398 806	836 290
Sum varige driftsmidler		398 806	836 290
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		50 500	50 500
Egenkapitaltilskudd KLP	6	2 808 671	2 752 532
Pensjonsmidler	6	17 373 676	13 513 960
Sum finansielle anleggsmidler		20 232 847	16 316 992
Sum anleggsmidler		20 666 333	17 219 975
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	665 983	502 108
Andre kortsiktige fordringer		556 933	3 669 251
Konsernfordringer	9, 11	38 229 236	32 088 355
Sum fordringer		39 452 151	36 259 714
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	6 969 297	6 590 172
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		6 969 297	6 590 172
Sum omløpsmidler		46 421 448	42 849 886
Sum eiendeler		67 087 782	60 069 860



Balanse Blå Kors Øst AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 12	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	52 331 366	43 599 096
Sum opptjent egenkapital		52 331 366	43 599 096
Sum egenkapital		53 081 366	44 349 096
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 897 158	3 163 558
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	11	266 920	8 179
Skyldig offentlige avgifter		4 504 207	4 969 166
Annen kortsiktig gjeld		7 338 131	7 579 861
Sum kortsiktig gjeld		14 006 416	15 720 764
Sum gjeld		14 006 416	15 720 764
Sum egenkapital og gjeld		67 087 782	60 069 860

Oslo
Styret i Blå Kors Øst AS

Anita Ellefsen
styreleder

Christian Sohlberg
styremedlem

Siri Rønning
styremedlem

Anne Skjørten
styremedlem

Arve Kvambe
daglig leder



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for 2024 omfatter Blå Kors Øst AS sine 3 avdelinger Blå Kors klinikk Innlandet, Blå Kors Klinikk Oslo Vest, og Blå Kors Klinikk Oslo Sentrum.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Offentlige tilskudd inntektsføres over tilskuddsperioden.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig jfr. Skattelovens § 2-32

Aksjer

Aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt en nedskrivning.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har to pensjonsordninger:

Ytelsesbasert pensjonsordning

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Document ID:

1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff



Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10%-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader (se note 3).

Hybrid pensjonsordning

Hybridpensjon er en mellomting mellom dagens ytelsespensjon og innskuddspensjon. Innskuddene er en prosent av lønn. Pensjonsbeholdningen blir regulert med en generell lønnsvekst. Ved avkastningsgaranti er det krav til balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Konsernfordringer

Blå Kors Øst AS inngår i konsernkontoordningen til morselskapet Blå Kors Norge og innskudd Blå Kors Øst har i konsernkontoordningen er klassifisert under konsernfordringer i balansen

Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Blå Kors Øst AS benytter seg ikke av finansielle instrumenter for styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko i forbindelse med sin virksomhet.

Document ID:

1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff



Note 3 Inntekter

<u>Per virksomhetsområde</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salgsinntekter	256 130	68 388
Offentlige tilskudd	113 095 689	108 426 919
Annen driftsinntekt	1 291 399	1 307 704
Sum	114 643 219	109 803 011

<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Oslo kommune	75 886 784	72 876 923
Vestre Toten kommune	38 756 435	36 926 088
Sum	114 643 219	109 803 011

Note 4 Sammenratte poster

Posten tilskudd er slått sammen av:

<u>Selskapet har mottatt følgende tilskudd</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Helse SørØst RHF	113 095 689	108 426 919
Sum tilskudd	113 095 689	108 426 919

Selskapets tilskudd er primært løpende avtaler med 2 års oppsigelsestid.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	53 876 506	53 017 665
Arbeidsgiveravgift	8 939 276	9 406 295
Pensjonskostnader	8 643 965	13 812 490
Andre ytelser	1 101 767	1 109 841
Sum	72 561 514	77 346 292

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	77	75
--	----	----

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 116 462	200 000	0
Pensjonsutgifter	23 646	4 000	0
Styrehonorar	0	0	72 000
Annen godtgjørelse	52 030	440	0
Sum	1 192 138	204 440	72 000

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakker/etterlønn for daglig leder eller styret. Lønn til daglig leder fastsettes av selskapets styre.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 138 921,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	138 921
Konsulentonorar inkl attestasjonstjenester	0
Sum honorar til revisor	138 921

Note 6 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

I 2016 innførte selskapet ny pensjonsordning for enkelte grupper ansatte. Antall ansatte tilknyttet hybridordning er 61 per 31.12. Antall ansatte tilknyttet ytelsesordningen er 357 personer, herav 168 oppsatte.

Deler av pensjonsordningen er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene skal følge lønnsvekst i samfunnet for øvrig. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke finnes aktuarmessig løsning for å kunne beregne. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet knyttet til hybridpensjonen. Dette er i samsvar med foreløpig praksis for denne type pensjonsordning.

Deler av pensjonsordningen er en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Ordningene gir rett til definerte framtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

	2024	2023
Netto pensjonskostnad		
Årets pensjonsopptjening	3 056 404	3 268 695
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 996 722	3 641 553
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-6 801 823	-5 855 523
Resultatført estimatendring	193 923	953 213
Resultatført planendring	0	0
Administrasjonskostnader	186 555	224 026
Arbeidsgiveravgift	61 737	180 303
Netto pensjonskostnad	693 518	2 412 267

	2024	2023
Netto pensjonsforpliktelse		
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	119 151 801	119 555 768
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	-135 475 933	-123 535 859
Arbeidsgiveravgift	-2 301 703	-561 192
Ikke resultatført estimatavvik før arbeidsgiveravgift	1 097 420	-7 865 370
Ikke resultatført estimatavvik arbeidsgiveravgift	154 739	-1 107 307
Netto forpliktelse/(-midler) pr. 31.12	-17 373 676	-13 513 960

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,10 %	3,10 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	3,50 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	3,25 %
Forventet pensjonsøkning	2,80 %	2,80 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30 %	5,30 %

Selskapet har et egenkapitaltilskudd i KLP på kr 2 808 671. Beløpet er medtatt under obligasjoner og andre



fordringer.

Det er mottatt tilskudd fra Helsedirektoratet for dekning av historisk pensjonsforpliktelse. Tilskuddet er medtatt i beretningen av pensjonsforpliktelser. Ikke mottatt tilskudd er oppført som fordring i balansen.

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Programvare	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	160 000	25 657 402	25 817 402
Tilgang	0	107 116	107 116
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12	160 000	25 764 518	25 924 518
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-125 320	-25 365 712	-25 491 032
Balanseført verdi 31.12	34 680	398 806	433 486
Årets avskrivninger	32 013	544 600	576 612
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-20 år	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som fjorårets regnskap. Selskapet har garanti hvor selskapets utestående fordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet for eventuelle forpliktelser, begrenset oppad til kr 2 000 000 hver for seg.

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
Kjøp av varer og tjenester:		
Husleiekostnader Blå Kors Norge (Morselskap)	7 929 596	7 591 205
Varer og tjenester fra Arbeid og Inkludering (Søsterselskap)	13 945	1 658
Husleiekostnader til Blå Kors Eiendom AS (Søsterselskap)	2 933 704	2 820 869
Andre driftskostnader til konsernselskaper	5 888 500	5 790 307
Salg av varer og tjenester:		
Driftsinntekter fra konsernselskaper	1 652 000	1 443 541
Husleieavtalen med Blå Kors Eiendom AS og Blå Kors Norge kan ikke sies opp så lenge virksomheten er godkjent og tilsluttet Blå Kors Norge. Ved opphør av virksomheten er oppsigelsesfristen 6 mnd.		



Note 9 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	2 270 368	2 162 709

Det vises til omtale i prinsippnoten vedrørende klassifisering av konsernkontoordning under balansenlinjen "Konsernfordringer".

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Kurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	750 000	38 975	43 560 121	44 349 096
Årets resultat			8 732 270	8 732 270
Pr 31.12	750 000	38 975	52 292 392	53 081 366

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	0	170 552
Konsernkontoordning	38 229 236	31 917 803
Sum fordringer	38 229 236	32 088 355

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	266 920	8 179
Sum gjeld	266 920	8 179

Konsern

Blå Kors Øst AS er et datterselskap av Blå Kors Behandling AS. Konsernregnskapet utarbeides av Blå Kors Norge og oppbevares på deres kontor i Hammersborg Torg 3, Oslo kommune.

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	250	3 000	750 000

Samtlige aksjer eies av Blå Kors Behandling AS, et heleid datterselskap av Blå Kors Norge. Alle aksjer har like rettigheter.



Årsregnskap Blå Kors Øst AS 2024 - utkast 04.04.25 (2).pdf

Name Date
Kambe, Arve 2025-05-06

Document ID
1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff

Identification

 **bankID** Kambe, Arve

Name Date
Ellefsen, Anita 2025-05-13

Document ID
1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff

Identification

 **bankID** Ellefsen, Anita

Name Date
Sohlberg, Christian 2025-05-12

Document ID
1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff

Identification

 **bankID** Sohlberg, Christian

Name Date
Rønning, Siri 2025-05-06

Document ID
1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff

Identification

 **bankID** Rønning, Siri

Name Date
Skjørten, Anne 2025-05-06

Document ID
1570175e-e380-4d52-b252-0e1fd1702bff

Identification

 **bankID** Skjørten, Anne

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signing Information Page 1/1

2024 Styrets årsberetning (2).pdf

Name:	Method:	Time:
Skjørten, Anne	BANKID	2025-05-21 19:48:15
Rønning, Siri	BANKID	2025-05-21 07:53:08
Sohlberg, Christian	BANKID	2025-05-16 14:13:26
Ellefsen, Anita	BANKID	2025-05-18 18:58:38
Kambe, Arve	BANKID	2025-05-21 08:16:13



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID:83906d44-f889-4438-973c-4bd9b1942358



Blå Kors Øst AS

Årsberetning 2024

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten Blå Kors Øst AS tilbyr tjenester innen tverrfaglig spesialisert behandling (TSB), både i form av døgntilrettelagt og poliklinisk behandling.

Blå Kors Øst AS har hovedkontor i Oslo og driver klinikker i kommunene Oslo og Vestre Toten.

Blå Kors Øst AS har løpende driftsavtaler med Helse Sør-Øst RHF. Avtalene har gjensidig oppsigelsestid på to år. Avtalen ble sagt opp 31.12.2022. Oppsigelsestiden løp i utgangspunktet fram til 1. januar 2025 hvor ny avtale må være på plass. Denne fristen ble grunnet klage- og rettsprosesser justert ulikt for de tre virksomhetene.

Blå Kors klinikk Oslo Vest og Blå Kors klinikk Oslo Sentrum fikk forlenget inneværende driftsavtaler frem til 31. august 2025. Deretter starter ny avtaleperiode fra 1. september 2026 som gir en økning i antall døgnplasser og polikliniske konsultasjoner.

Blå Kors klinikk Innlandet fikk forlenget sin driftsavtale ut 31. desember 2025. Her er det fortsatt ikke endelig avgjørelse om tildeling av nytt anbud blir stående eller om det blir ny konkurranse. Dom i rettsak nummer to er forventet medio mai 2025. Altså etter styremøtet.

Blå Kors Øst har brukt store deler av året med sterkt fokus på anbudet. Et arbeid som gjennom opprinnelig tildeling, klageprosess og første rettsrunde har båret frukter. Dette arbeidet pågår videre i 2025.

Arbeidet som drives i virksomheten er basert på fagfeltets kvalitetskrav og anerkjente metoder. Selskapet har godt omdømme i samfunnet og det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge konsern og inngår i Divisjon Behandling.

Det er godt samarbeid mellom klinikkene hva gjelder administrativt arbeid, fagutvikling og tilbud til pasienter. Selskapet har samarbeide med flere offentlige aktører.



Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen vil bli gjort tilgjengelig på Blå Kors Norge sin hjemmeside www.blakors.no/apenhetsloven/ innen 30. juni 2025.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat på MNOK 8 732 mot et positivt resultat på MNOK 6 494 i 2023.

Omsetningen i 2024 er MNOK 114 643 mot MNOK 109 803 i 2023.

Egenkapitalen er MNOK 53 081, og 106,7 % av totalkapitalen.

Likviditeten anses tilfredsstillende.

Blå Kors Øst AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomhetens eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Finansiell risiko

Rammefinansiering fra Helse Sør-Øst utbetales månedlig. Dette er faste innbetalinger i henhold til ytelsesavtale. Da disse inntektene kommer regelmessig, anses den finansielle risiko ved driften å være minimal. Økonomiske midler er plassert på bankkonti med vilkår som Blå Kors Norge har fremforhandlet.

Fra og med 2025 vil dette endres. For 2025 vil selskapet ha finansiering månedlig basert på belegget i virksomhetene i Oslo Vest og Oslo sentrum fra 1. september 2025. Dette innebærer etterskuddsvis betaling. For Innlandet vil rammefinansiering fortsette ut 2025.



Markedsrisiko

Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og ingen rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert mot endringer i rentenivå. Blå Kors Øst AS vant deler av konkurransen i regi av Helse Sør-Øst i 2024/2025 for klinikkene i Oslo Vest og Oslo sentrum. Innlandet er fortsatt i en pågående anskaffelse hvor resultatet av denne ikke er kjent på nåværende tidspunkt.

Kreditrisiko

Med rammeavtaler med Helseforetaket som den overveiende største inntekten vurderes kreditrisikoen som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Det er ingen spesiell likviditetsrisiko i selskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har avtale med Helse Sør Øst RHF for Blå Kors klinikk Oslo Vest og Blå Kors klinikk Oslo sentrum fra 1.9.25 og gyldig i fire år fremover. Oppdragsgiver har rett til ensidig utløsning av opsjon for inntil 12 måneder (ett år), opptil fire ganger. Dette gir maksimal avtaleperiode på åtte år, men minst fire år.

For Blå Kors klinikk Innlandet er tidligere avtale forlenget ut 2025. Dersom tildeling blir opprettholdt vil avtalen bli tildelt fra 1. januar 2026 og i fire år fremover med samme opsjonsmuligheter og varighet som nevnt over. Dersom tildeling blir annullert grunnet rettsak blir det ny konkurranse som styret legger til grunn at virksomheten vinner. Blir det ny konkurranse vil det jobbes for at gjeldende avtale blir ytterligere prolongert til 30. juni 2026 dersom ny konkurranse ikke kan ha oppstartstidspunkt 1. januar 2026.

Det er avgjørende for selskapets fremtid at man får inngå en ny avtale med det regionale helseforetaket.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.



ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et overskudd på MNOK 8 732 og foreslås overført til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

- Iverksatte tiltak

Arbeidsmiljøet i BKØ og BKØs tre klinikker anses tilfredsstillende og er en del av virksomhetens forbedringsarbeid gjennom kvalitetssystemet EQS hvor det rapporteres og behandles forbedrings- og avviksmeldinger. Disse følges opp i ledermøter, fellesmøter, vernerunder, AMU og virksomhetens Kvalitet- og pasientsikkerhetsutvalg.

- Skader og ulykker

Det har ikke vært registrert skader på ansatte og pasienter i 2024.

- Sykefravær

Sykefraværet i 2024 var 7,69% mot 5,54 % for 2023.

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt særskilte tiltak utover de beskrevne.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Blå Kors Øst AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Blå Kors Øst AS arbeider med å tilrettelegge for behandlingstiltak og arbeidstiltak for personer med etnisk minoritetsbakgrunn. Selskapet har fokus på at det ikke skal forekomme diskriminering på grunnlag av kjønn, alder, religiøs tro, seksuell legning eller andre forhold.

BK Øst AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.



Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser, unngå diskriminering og for å fremme likestilling. Vi jobber løpende med rekruttering med fokus på å sikre at vi tydeliggjør vårt ansvar for mangfold og inkludering, og i tillegg ha fokus på å øke andel menn der arbeidets art krever det og for å fremme likestilling. Vi har fortløpende fokus på å hindre ufrivillig deltid og midlertidig ansettelse. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid ble gjennomført i mars 2023. Rapporten ble behandlet i arbeidsmiljøutvalget høsten 2023. Det er gjennomført kartleggingssamtaler med alle ansatte i forbindelse med nytt tilbud og ny rapport vil foreligge i 2025.

Likestillingsrapport

Kommentar til likestilling og diskriminering:

Virksomhetens kjønns sammensetning var ved utgangen av 2024 på 70 % kvinner og 30 % menn. Ved utgangen av 2024 besto ledergruppen av to kvinner og to menn. I styret er 3 av 4 medlemmer kvinner, dvs. 75 %. Blå Kors Øst AS arbeider aktivt for likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

Pr. 31.12.2024	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%-stillinger		Kjønnsbalanse deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon
	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall uker
Kvinner	93	70 %	35	73 %	58	68 %	6	75 %	38,2
Menn	40	30 %	13	27 %	27	32 %	2	25 %	21,6
Totalt	133	100 %	48	100 %	85	100 %	8	100 %	59,8

Om ufrivillig deltidsansatte, rekruttering, likestilling og lønn

I mars-23 ble det gjennomført en anonym kartlegging av ufrivillig deltid. Svarprosenten var på 57%. 44% svarer at det er fornøyd med stillingsprosenten. 50% svarer at de ønsker å jobbe mer. 6% svarer "vet ikke". Om årsaker til deltid svarer 13% at de ønsker å pleie andre interesser og 19% svarer familiesituasjonen. 6% synes heltid er for slitsomt, 6% svarer at det føles naturlig og 50% svarer at arbeidsgiver ikke har tilbudt høyere stilling. Rapporten er behandlet i virksomhetens arbeidsmiljøutvalg.



Kjønnsfordelingen ved rekruttering

I rekrutteringen er BKØ opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstillers kvalifikasjonskravene uavhengig av kjønn.

Kvinner og menns arbeidstidsordninger og overtid

Kvinner og menn har samme arbeidstidsordninger. Omfanget av overtid blant kvinner og menn er som følger:

Overtid i 2024	Antall timer	%
Kvinner	680	65 %
Menn	358	35 %
Totalt	1 038	100 %

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

STYREFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring i KNIF, som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Blå Kors Øst AS. Forsikringen omfatter de forsikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som de kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i forsikringsvilkårene.

Oslo, 5. mai 2025

Anita Ellefsen

Styreleder

Christian Sohlberg

Styrerepresentant

Anne Skjørten

Ansattrepresentant

Siri Rønning

Ansattrepresentant

Arve Kambe

Konstituert direktør



2024 Styrets årsberetning (2).pdf

Name Date
Kambe, Arve 2025-05-21

Document ID
83906d44-f889-4438-973c-4bd9b1942358

Identification

 **bankID** Kambe, Arve

Name Date
Ellefsen, Anita 2025-05-18

Document ID
83906d44-f889-4438-973c-4bd9b1942358

Identification

 **bankID** Ellefsen, Anita

Name Date
Sohlberg, Christian 2025-05-16

Document ID
83906d44-f889-4438-973c-4bd9b1942358

Identification

 **bankID** Sohlberg, Christian

Name Date
Rønning, Siri 2025-05-21

Document ID
83906d44-f889-4438-973c-4bd9b1942358

Identification

 **bankID** Rønning, Siri

Name Date
Skjørten, Anne 2025-05-21

Document ID
83906d44-f889-4438-973c-4bd9b1942358

Identification

 **bankID** Skjørten, Anne

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Blå Kors Øst AS
